verianis. 535.31  
 Episcopi Constantinopolitani reprehende  
 di quod permiserint Iustinianum sanc  
 re leges episcopis. 538.8. in causa fidei  
 Principes iudicent. 538.7  
 ad episcopos spectat laicos docere etiam  
 principes. ibid.  
 Episcopi non ita facile ecclesias proprias  
 relinquentes ad Curiam eant. 538.9  
 de episcoporum electione sancti Iustiniani  
 Imperatoris. ib. 12  
 Episcopi qui erant olim assumendi, carere  
 debebant filijs & nepotibus. ibid. 13. ne  
 sine impediu affectione carnali. ibid.  
 Episcoporum bona cedant ecclesijs. ibid. 14.  
 facultates continentur in pauperes &  
 pios vius. ibid.  
 Episcopi non habent facultatem testamti.  
 ibid. exceptis bonis a cognatis acceptis.  
 ibid.  
 Episcopi ne ordinentur per largitionem.  
 539.18. sancti sententur omnes episcopale.  
 539.16. a Deo vocentur, & oues curas. 539.  
 14. 15. 16. 17. 18. omnia faciant cum consilio  
 sedis Apostolicae. 539.14. insignes qui inter  
 fuerunt Concilio Toletano. 539.16. ne eli  
 gantur per simoniam. 539.33. 34. benedi  
 cunt dalem principum antequam soluar  
 e portu. 539.14  
 ad Episcopos scribit Casiodorus se com  
 mendans eorum orationibus. 539.7  
 Episcoporum officium promissis ab. 3. mu  
 nera erga subditos. ib. 9  
 Episcopi si doccat, iudex non inuenit. q  
 puniat. ibid.  
 Episcopo data est administratio innocen  
 tia. ibid.  
 ex Episcoporum sententia cuncta decernit  
 Iustinianus Imp. 539.26  
 de Episcoporum ordinatione. 539.5  
 Episcopi esse non poterant, qui haberent ve  
 xores, aut nepotes, aut filios. ibid. 539.12.  
 inspectores Praefectorum. 539.13  
 Episcopo praestandum iuramentum a Prae  
 fectis. ib. 14  
 Episcoporum Constantinopolitanorum fe  
 ries antiqua. 539.69  
 Episcopi libellum fidei Summo Pontifici  
 offerebant. 539.26  
 Episcopus calumnia passus apud Agape  
 tum in carcerem mittitur. 539.66  
 eius sanctitas detegitur. ib. 68  
 Episcopi obedientes sunt sedi Apostolicae.  
 539.83 non sunt ordinandi, qui haereticos  
 omnes non anathematizent. 539.77. o  
 mnem inouant lapidem, ne sint sub hae  
 retico principe. 539.1. canones inquirant,  
 & conferant. 541.14  
 de Episcoporum ordinatione constitutio  
 Iustiniani Imper. ibid.  
 Episcoporum causas non iudicent Iudices  
 seculares. ib. 16  
 de Episcopis plures constitutiones Iustina  
 ni Imperatoris. ib. 17, 18  
 Episcopi reuocent populos sibi subiectos.  
 541.37  
 Episcopi denuncient festum Paschatis in  
 Epiphania. 543.17  
 Episcopi Gallicani statuerunt de festo Pa  
 schatis contra edictum Iustiniani. ibid.  
 Orientales obediunt Iustiniano. inuiti.  
 546.47. 46  
 ad Episcopos quae pertinent, ea sibi princi  
 pes viurpa. tyrannice. 547.44  
 Episcopum contemnens presbyter aut dia  
 conus a communione ecclesiae se suspen  
 dit. 550.33  
 Episcopos a se recedentes excommunicat  
 Vigilius papa. 551.17  
 Episcopi Synodo Quintae resistentes in e  
 xilium transportantur. 551.21. 22. 23. Re  
 gibus non eligantur. 559.24. 560.16. quo  
 modo eligebantur. ibid.

Epistola Torice Regis ad Iustinianum Imperatorem pro pace. 347.22. in pia Vigilij nomine. 378. 14. non esse Vigilij probatur multitudine. Ibid. 37. 19. Vigilij ad Eutherium Episcopum. 378. 32. ad Iustinianum Imperatorem. 349. 14. ad Memnium Episcopum Constantinopolitana. 140. 23. ad Valentinianum Episcopum de Tomis. 370. 2. (superflue licet Siluero) ad S. Celsarium Arelatensem. de inuigenda poenitentia Regi Francorum. 378. 17. ad Auxanum Episcopum Arelatensem. 24. 11. in communitoria ad eundem Auxanum. 347. 3. ad eundem Auxanum, de causa Praxetanti Episcopi. 347. 7. ad Episcopos Galliarum. 345. 8. ad Gallia Episcopos. declaratio Aureliani Arelat. Episcopi sedis Apostolica per Gallias Vicarium constitutum. 346. 6. ad Aurelium Arelatensem Episcopum. Ibid. 3. ad Eurydium Episcopum Constantinopolitanum. 353. 11.

Epistola Virigis Regis ad Gothos de sua electione. 377. 3. ad Iustinianum Imperatorem pro pace. 378. 8.

Epitaphium Andreae Cardinalis presbyteri. 375. 15. Atoli discipuli S. Remigij. 187. 44.

Epitaphia ad sepulchrum Boetij. 326. 18.

Epitaphium Chalacterici Episcopi Carnotensis. 339. 31.

Epitaphium Childeberti Regis Francorum. 362. 21. Clodoberi filij Chluperici Regis. Ibid. 21. Dagoberti filij Chluperici Regis. Ibid. Ecclesie a Belisario erecta. 346. 11. 2.

Euphrasia vxoris Nannati Viennensis Episcopi. 348. 22. S. Euphronij Episcopi. 374. 16. S. Galli Episcopi Aruernensis. 373. 27.

Epitaphium S. Germani Episcopi. 379. 22.

Gregorij famuli Dei. 344. 13. Ioannis Papae secundus. 313. 27. Iuliani elemosynis clarus. 380. 14. Leonij Episcopi Burdegalenfis. 366. 22. Celsaris clarissima femina. 371. 43. Pauli clarissima femina ex Ambrosij Chronico. 344. 13. Pauli famuli Dei; ex eodem. Ibid. S. Tetri. 373. 26. Theodigildis Regina. 372. 9.

Equitus liberat suos Monachos. 373. 21.

Equitij monasterio primum Abbatem petri S. Gregorius Papa. 381. 9.

S. Equitius, teste Gregorio Papa, non vnus sed multorum Monasteriorum Abbas fuit. 381. 12. Abbas immediatè Summo Pontifici subiectus. Ibid.

Centreda foror Ruperti Episcopi Vaugionensis. 386. 23.

Centreda monasterium edificauit Rupertus. Ibid.

de equo commutato Ioanni papa. res miranda. 385. 4.

Ermodius vir mobilis moris angustioris pressus elemosynam mittit ad Laurentium Abbatem, quam respicit vt iniquam. 389. 24. moritur. Ibid.

errores non sunt parum corrigendi, sed raderis amputandi. 319. 25.

errores diuini lenitate clementia sunt emendandi. 320. 16. Anafanij de Vigilio Papa reseruntur. 322. 16. Nicephori argumentur. Ibid. Theodori Mopsuesteni continentur sexaginta capitula, & incipiunt. 335. 61. v. 6. ad 372.